. UAH

Servicio de Relaciones Internacionales - International Relations Office
Vicerrectorado de Relaciones Internacionales-Vice-Rectorate for International Relations
Rectorado -UAH- Plaza de San Diego s/n 28801 Alcala de Henares

José Alfonso Lafuente Garcia
Jefe de Servicio de Relaciones Internacionales
Head of the International Relations Office

jose.lafuente@uah.es
(34)91 885 4062

Silvia Alvarez Marin
Jefe de Seccidon del Servicio de Relaciones Internacionales
Head of Section of the International Relations Office

silvia.alvarez@uah.es
(34)91 885 4165

Movilidad Saliente Erasmus + /No Erasmus
Outgoing Mobility Erasmus + /Non Erasmus

Responsable de movilidad saliente Erasmus+ K131

erasmus.outgoing@uah.es
(34)91 885 4088
M2 Amparo Cano Franco

Responsable de movilidad saliente No Erasmus

internacional.becas@uah.es
(34) 91 885 4048
Vacante/Provisional: Daniel Calleja Aguilera

Movilidad Entrante Erasmus + /No Erasmus
Incoming Mobility Erasmus +/ Non Erasmus

Responsable de movilidad entrante Erasmus+ K131

erasmus.incoming@uah.es
(34) 91 885 4169
Daniel Buitrago Jiménez

Responsable de movilidad entrante No Erasmus

noerasmus.incoming@uah.es

(34) 91 885 6478
Encarnacion Saez Garrido

Movilidad entrante y saliente Erasmus+ K131 para
Practicas, Personal Docente e Investigador y Personal de
Administracion y Servicios

Practicas - Traineeship
erasmus.practicas@uah.es
PTGAS, PDI - Staff
programa.erasmus@uah.es
(34) 91 885 4048
Daniel Calleja Aguilera

Movilidad entrante y saliente Erasmus+ K171

kal71l@uah.es
(34) 91 885 5388
Yolanda Lazaro Garzén

Gestion Contable
Accounting Management

carla.caballero@uah.es

(34) 91 885 4096
Carla Caballero Bravo

Proyectos Erasmus +
Erasmus+ Projects

proyectos.erasmus@uah.es

(34) 91 8854149
Paloma Lozano Jarque

Institutional Project Manager
EUGLOH

ignacio.rodriguez@uah.es
(34) 91 885 2574
Ignacio Rodriguez Alvarez

Assistant Project Manager
EUGLOH

ana.gigosos@uah.es
(34) 91 885 4695
Ana Belén Gigosos Garcia

WP Leader + integration Officer
EUGLOH

elisa.mandiola@uah.es
(34) 91 885 4121
Vacante

Gestion de comunicacion e internacionalizacion
EUGLOH

ruth.arranzj@uah.es
(34) 91 885 4147
Ruth Arranz Jimeno
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